

■ 2019年6月11日発表 ■エン・ジャパン株式会社

日本から世界へ最先端のHR Techを発信 「Japan HR Tech Conference 2019」に エン・ジャパン執行役員の寺田が登壇決定!

人材採用・入社後活躍のエン・ジャパン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鈴木孝二)の執 行役員寺田輝之が、2019年7月5日(金)に六本木アカデミーヒルズで開催される「Japan HR Tech Conference 2019」 (https://japanhrtechconference.com/) に登壇します。当社寺田は、Uniposの斉藤知 明氏、リンクトイン・ジャパンの村上臣氏、ウィルグループの坂本竜氏とともに、「HR Techで変えていく 人事の世界」をテーマに、トークセッションをお届けします。



Japan HR Tech Conference 2019 概要

「Japan HR Tech Conference 2019」は、Think HR 2030をコンセプトとし、HR Techで世界を変えようとする人々が出会う共創型カン ファレンスです。「テクノロジーと最先端の知見を活用し、自社の"HR世界観"をアップデートする」をテーマに、業界トップのHRパーソン が集い、真剣に語り合い、知見を共有し、日本から世界へ最先端のHR Techについて発信していきます。

日時

2019年7月5日(金)10:00-20:00 ※9:30 開場・受付

会場

六本木アカデミーヒルズ(東京・六本木) ※東京都港区六本木6丁目10番1号 六本木ヒルズ森タワー49 F 登壇者



エン・ジャパン株式会社 執行役員 デジタルプロダクト開発本部長 寺田輝之

<プロフィール>
2002年、エン・ジャバン入社。中途採用支援の法人営業を経て、WEBサイトの企画・開発、マーケティングを手掛ける現部署に配属。『エン転職』 『エンバイト』 『カイシャの評判』 『CAREER HACK』 『engage』など同社を代表する多数のWEBサービスの新規立ち上げ・リニューアルを牽引。2014年4月にデジタルプロダクト開発本部長、2015年4月に執行役員に就任。

参加方法

参加費は無料です。参加希望者は下記URLよりお申し込みください。

https://japanhrtechconference2019.peatix.com/

※本イベントは、取材を受け付けています。ご希望の方は、広報担当までお申し付けください。

本ニュースリリースに関する問合せ先 広報担当:大原、松田、清水、西春

https://corp.en-japan.com/

エン・ジャパン株式会社

〒163-1335 新宿区西新宿6-5-1 新宿アイランドタワー

TEL: 03-3342-6590 FAX: 03-3342-4683 MAIL: en-press@en-japan.com